
UCHWAŁA NR 13/2024 

RADY NAUKOWEJ 
INSTYTUTU FIZJOLOGII I PATOLOGII SŁUCHU W WARSZAWIE 

z dnia 8 kwietnia 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Habilitacyjnej 

w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego 

nauk medycznych i nauk o zdrowiu w dyscyplinie nauki medyczne, 

wszczętym na wniosek dr Anity Obryckiej 

Na podstawie art. 221 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (tekst jednolity: Dz.U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 2 Procedury 
postępowania w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauki 
medyczne i nauki o zdrowiu w dyscyplinie nauki medyczne w Instytucie Fizjologii i Patologii 
Słuchu, stanowiącej załącznik do Uchwały nr 9/2024 Rady Naukowej Instytutu Fizjologii 
i Patologii Słuchu z dnia 26 lutego 2024 r., w związku z pismem Rady Doskonałości Naukowej 
znak: DRKN.23.400.485.2023 z dnia 6 marca 2024 r. (data wpływu: 15 marca 2024 r.) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1
Rada Naukowa Instytutu Fizjologii i Patologii Słuchu powołuje Komisję Habilitacyjną 
w składzie: 

1. Przewodniczący komisji: prof. dr hab. Mansur Rahnama-Hezavah, Uniwersytet
Medyczny w Lublinie;

2. Sekretarz komisji: prof. dr hab. Wiesław W. Jędrzejczak, Instytut Fizjologii i Patologii
Słuchu;

3. Recenzent: prof. dr hab. Waldemar Narożny, Gdański Uniwersytet Medyczny;
4. Recenzent: prof. dr hab. Mariusz Szuta, Uniwersytet Jagielloński;
5. Recenzent: prof. dr hab. Katarzyna Pawlak-Osińska, Politechnika Bydgoska im. Jana

i Jędrzeja Śniadeckich;
6. Recenzent: prof. dr hab. Artur Bartosz Niedzielski, Centrum Medyczne Kształcenia

Podyplomowego;
7. Członek komisji: dr hab. Beata Miaśkiewicz, Instytut Fizjologii i Patologii Słuchu.

§2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Za Radę Naukową 
P�ew

fo

�ą

#;

dy 
;�

w�j IFPS 

prof. dr hab. n. 
!/. 

Marek Rogowski 


